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TCMB Başkanı Erkan: Yol haritamızı kademeli ve kararlı adımlarla uygulamaya devam ediyoruz…
TCMB Başkanı Erkan, “2024’te dezenflasyonun sürdürülebilir şekilde başlamasını sağlayacak zemini 
oluşturmak için kamuoyuyla paylaştığımız yol haritamızı kademeli ve kararlı adımlarla uygulamaya devam 
ediyoruz.” ifadesini kullandı. PPK karar metinlerinde, kademeli ve kararlı parasal sıkılaştırma mesajları yer 
almıştı. TCMB Para Politikası Kurulu (PPK), Hafize Gaye Erkan’ın TCMB Başkanlığı’na atanmasının ardından 
3 toplantıda politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını yüzde 8,5’ten yüzde 25’e yükseltti. 
PPK karar metinlerinde, kademeli ve kararlı parasal sıkılaştırma mesajları yer alırken, TCMB Başkanı 
Erkan, 27 Temmuz’daki Enflasyon Raporu Bilgilendirme Toplantısı’nda, “Güçlü bir parasal sıkılaştırma 
sürecini haziran ayında başlattık. Bu sürecin kademeli, dengeli ve istikrarlı olacağını vurguladık.” ifadesini 
kullanmıştı. Para Politikası Kurulu’nun 20 Temmuz 2023 ve 24 Ağustos 2023 tarihli kararında, makro finansal 
istikrarı güçlendirecek ve piyasa mekanizmalarının işlevselliğini artıracak sadeleşme sürecinin kademeli 
olarak devam edeceği belirtilerek, parasal sıkılaştırma sürecini destekleyecek seçici kredi ve miktarsal 
sıkılaştırma kararları alındığı kaydedildi.
Kaynak: aa.com.tr

Borsa haftaya yükselişle başladı…
Borsa İstanbul’da BIST 100 endeksi, haftaya yüzde 1,56 artışla 7.837,20 puandan başladı. Açılışta BIST 100 
endeksi, önceki kapanışa göre 120,52 puan artışla ve yüzde 1,56 değer kazanarak 7.837,20 puana yükseldi. 
Bankacılık endeksi yüzde 2,56 ve holding endeksi yüzde 1,71 artış kaydetti. Tüm sektörler kazandırırken, 
en fazla artan yüzde 2,86 ile elektrik oldu. Cuma günü alıcılı bir seyir izleyen Borsa İstanbul’da BIST 
100 endeksi, yüzde 3 artışla günü 7.716,67 puandan tamamladı. Analistler, küresel pay piyasalarının, 
ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell’ın cuma günü Jackson Hole Ekonomi Politikaları 
Sempozyumu’nda yaptığı konuşmada “şahin” adımların çok daha dikkatli atılacağını belirtmesiyle haftaya 
pozitif bir seyirle başladığını ifade ederek, yoğun makroekonomik veri takviminin yatırımcıların odağına 
yerleştiğini söyledi. Fed’in faiz artırım döngüsünün son bulmuş olabileceği ihtimali ve Çin’de hükümetin 
hisse alım satımına yönelik damga vergisini düşürmesi yeni haftada risk iştahının güçlü seyretmesine 
neden oluyor. Fed Başkanı Powell, uygun olması halinde faiz oranlarını daha da artırmaya hazır olduklarını 
belirterek, “Enflasyonun sürdürülebilir bir şekilde hedefimize doğru ilerleyeceğinden emin olana kadar 
politikamızı kısıtlayıcı bir seviyede tutma niyetindeyiz.” ifadesini kullanmıştı. Öte yandan, cuma günü İş 
Bankası’ndan yapılan açıklamada, Türkiye İş Bankası Grubu’nun, bünyesinde yer alan iştiraklerini daha 
etkin yönetim amacıyla bankanın yüzde 100 sahipliğinde kurulacak yeni bir şirket altında toplayacağı 
duyuruldu. Bugün yurt içinde veri gündeminin sakin olduğunu, yurt dışında ise ABD’de Dallas Fed imalat 
işletme endeksi verilerinin takip edileceğini belirten analistler, teknik açıdan BIST 100 endeksinde 7.900 
ve 8.000 seviyelerinin direnç, 7.800 ve 7.700 puanın destek konumunda olduğunu kaydetti.
Kaynak: aa.com.tr

Bakan Şimşek’ten cari açık mesajı…
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, turizmde patlama yaşandığını belirterek, “Türkiye’nin cari 
açığının, tüketici kredilerinin büyümesindeki yavaşlama ve turizm gelirlerindeki keskin artış sayesinde 
önemli ölçüde daralması bekleniyor.” değerlendirmesinde bulundu. “Bir ayda 7,1 milyon ile dikkate değer 
sayıda yabancı ziyaretçiyi ağırlayarak tarihin en iyi temmuz ayına damga vurdu. Türkiye’nin cari açığının 
tüketici kredilerinin büyümesindeki yavaşlama ve turizm gelirlerindeki keskin artış sayesinde (hazirandaki 
56 milyar dolarlık 12 aylık bütçe açığından aralıkta 40 milyar dolar civarına) önemli ölçüde daralması 
bekleniyor. Bu da daha istikrarlı bir lirayı destekliyor.”.
Kaynak: bloomberght.com

Küresel piyasalar Powell iyimserliğini yeni haftaya taşıdı...
Küresel piyasalar, ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell’ın cuma günü Jackson Hole Ekonomi 
Politikaları Sempozyumu’nda yaptığı konuşmada şahin adımların çok daha dikkatli atılacağını belirtmesiyle 
haftaya pozitif bir seyirle başlarken, yoğun makroekonomik veri takvimi yatırımcıların odağına yerleşti. 
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Fed’in faiz artırım döngüsünün son bulmuş olabileceği ihtimali ve Çin’de hükümetin hisse alım satımına 
yönelik damga vergisini düşürmesi yeni haftada risk iştahının güçlü seyretmesine neden oluyor. Fed Başkanı 
Powell, cuma günü uygun olması halinde faiz oranlarını daha da artırmaya hazır olduklarını belirterek, 
“Enflasyonun sürdürülebilir bir şekilde hedefimize doğru ilerleyeceğinden emin olana kadar politikamızı 
kısıtlayıcı bir seviyede tutma niyetindeyiz.” dedi. Yıllık bazda çekirdek tüketici enflasyonunun hala yüksek 
olduğuna değinen Powell, fiyat istikrarına geri dönmek için hala katedilmesi gereken çok yol olduğuna 
dikkati çekti. Powell, büyümenin sürekli olarak trendin üzerinde olduğuna dair ek kanıtların enflasyondaki 
ilerlemeyi riske atabileceğini ve para politikasının daha da sıkılaştırılmasını gerektirebileceğini vurguladı. 
Daha fazla sıkılaştırmaya mı yoksa politika faizini sabit tutup gelecek verileri mi bekleyeceklerine karar 
verirken dikkatli olacaklarını kaydeden Powell, “Güçlü iş gücü piyasası koşullarının sürdürülebilir olduğu 
bir döneme ulaşmak için fiyat istikrarına ihtiyacımız olacak. İş bitene kadar buna devam edeceğiz.” 
ifadesini kullandı. Analistler, bu hafta açıklanacak istihdam raporundaki verilerin önemine dikkati çekerek, 
Powell’ın açıklamalarının ardından özellikle tarım dışı istihdam verilerinden alınacak sinyallerin piyasaların 
yönü üzerinde etkili olmasının beklendiğini ifade etti.
Kaynak: aa.com.tr

Çin’de sanayi şirketlerinin kârları yüzde 15,5 düştü…
Çin’de sanayi şirketlerinin kârlarının, Ocak-Temmuz 2023’te geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 15,5 
gerilediği bildirildi. Ulusal İstatistik Bürosu (UİB) verilerine göre, yıllık cirosu 20 milyon yuanın (2,74 
milyon dolar) üzerindeki sanayi işletmelerinin toplam kârları, Ocak-Temmuz döneminde 3,94 trilyon 
yuan (540 milyar dolar) oldu. Söz konusu dönemde kârlılık geçen yıla göre yüzde 15,5 azaldı. 41 sanayi 
kolundan 13’ünde kâr artışları kaydedildi. Ülkede temmuzda sanayi üretimi yüzde 3,7 ile beklentilerin 
altında artış göstermişti. Geçen yıl bahar aylarında başta ülkenin en büyük şehri Şanghay olmak üzere kilit 
sanayi ve iş kollarına ev sahipliği yapan şehirlerde Kovid-19 salgınları nedeniyle uygulanan kapanma ve 
karantina tedbirlerin yarattığı düşük baza rağmen bu yıl kârlılığın düşmesi, sanayi üretiminin salgın sonrası 
toparlanmasına dair olumsuz işaretler veriyor. Çin’de sanayi kuruluşlarının kârları, 2022’de önceki yıla göre 
yüzde 4 azalmıştı.
Kaynak: bloomberght.com
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